Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.07.2024
	№
	110-37-804-24

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2024 № 110-37-404-24 «О работе патрульно-контрольной группы по патрулированию в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный сезон 2024 года»

В соответствии со статьями 51-53 Лесного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Иркутской области от 25.04.2024 № 315-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», от 08.07.2024 № 525-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Иркутской области», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в пункт 2 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 29.03.2024 № 110-37-404-24 «О работе патрульно-контрольной группы по патрулированию в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный сезон 2024 года» следующие изменения:
1.1. График патрулирования в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный сезон 2024 года изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в абзац 1 пункта 8 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 29.03.2024 № 110-37-404-24 «О работе патрульно-контрольной группы по патрулированию в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный сезон 2024 года» изменение, заменив слова «15 июня 2024 года» словами «20 июля 2024 года».
[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.06.2024 № 110-37-735-24 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2024 № 110-37-404-24 «О работе патрульно-контрольной группы по патрулированию в границах муниципального образования «город Саянск» в пожароопасный сезон 2024 года».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра городского
округа муниципального образования
«город Саянск»						                            А.В. Ермаков

Исп. Тугульбаев М.С.
Тел. 5-64-22

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»
от 08 июля 2024 г. №_110-37-804-24

Г Р А Ф И К
патрулирования в границах муниципального образования
«город Саянск» в пожароопасный сезон 2024 года
	№
п/п
	Наименование предприятия, учреждения

	03-05
мая
	06 мая
	07 мая
	08 мая
	09-16
мая
	17
мая
	18-21
мая
	22-26 мая
	27 мая
	28 мая
	29 мая-
05 июня
	06 июня
	07 июня
	08 июня
	09-16
июня
	17-23 июня
	24-30 июня
	01-07 июля
	08-13
июля
	14-19
июля

	1.
	МКУ «Саянская дорожная служба»
	ххх

	ххххх

	хххх
хххх

	2.
	МУ «Управление обслуживания социальной сферы»

	хххх
хх

	3.
	СМУП «Рыночный комплекс»

	хххх

	хххх
хх

	4.
	МУП «Водоканал – сервис»

	хххх
хххх

	хххх
хххх

	5.
	МУП «Саянское теплоэнергетическое предприятие»

	хххх
хххх

	хххх
хххх

	хххх
хххх

	6.
	МКУ «Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

	х

	х

	х

	7.
	МКУ «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»

	х

	х

	х

	8.
	МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»

	х

	х

	х